Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o nº 31.922.997/0001-60, delibera e ajusta a 

presente alteração e consolidação contratual, nos termos da Lei nº 10.406/ 2002, 

mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes: 

CAPITAL SOCIAL 

CLAUSULA PRIMEIRA: O capital social que era de R$ 550.000.00 (quinhentos e 
cinquenta mil reais), passa a ser neste ato o valor de R$ 1.100.000,00. (um milhão e cem mil 
reais), cujo aumento é totalmente subscrito e integralizado, neste ato, em moeda corrente 
nacional, pelo sócio SILAS THOMAS ASSIS SANTOS. 

DA RATIFICAÇÃO E FORO 

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica eleito o foro de ARACAJU para o exercício e o 

cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste ato constitutivo

[...]

JARDINS, ÁREAS VERDES, GRAMADAS, PODA DE ÁRVORES, 
MANUTENÇÃO DE PLANTAS RESIDENCIAIS E DE VIAS PUBLICAS. 

CLAUSULA QUINTA: A Eireli iniciou suas atividades em 01/11/2018 e seu prazo de 
duração é por tempo indetenninado. 

CLAUSULA SEXTA: O capital social é R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais), 
totalmente subscrito e integralizado, em moeda corrente nacional, de responsabilidade 
do titular. 

Parágrafo Único - A responsabilidade do empresário é restrita ao valor de seu capital e 
responde exclusivamente pela integralização do capital social.

[...]

JARDINS, ÁREAS VERDES, GRAMADAS, PODA DE ÁRVORES, 
MANUTENÇÃO DE PLANTAS RESIDENCIAIS E DE VIAS PUBLICAS. 

CLAUSULA QUINTA: A Eireli iniciou suas atividades em 01/11/2018 e seu prazo de 
duração é por tempo indetenninado. 

CLAUSULA SEXTA: O capital social é RS 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil 
reais), totalmente subscrito e integralizado, em moeda corrente nacional, de 
responsabilidade do titular. 

Parágrafo Único - A responsabilidade do empresário é restrita ao valor de seu capital e 
responde exclusivamente pela integralização do capital social.